
OPP.
LYST

nyhetsbrev for FAU • juni 2025

 gir deg tips, info & inspirasjon

Lurer du på noe?
Vil du være med hos oss?

•
postmottak@oslokfu.no
facebook.com/Oslokfu

oslokfu.no

Hva skjer fremover?

Juni

September

15.06.25
Høringsfrist skoleruta 

2026-2027

08.09.25
Møte med Utdanningsetaten

Oktober

13.10.25
Møte med Utdanningsetaten

14.10.25- 16.10.25
Fellesmøter for alle i FAU 

Invitasjoner kommer!

Kjære FAU-medlemmer og skoleledere!

Et helt skoleår er snart over, og det har vært nok å jobbe med 
innen skole-hjemsamarbeidet! Det nye styret jobber i henhold til 
handlingsplanen, som ble vedtatt på årsmøtet i april. Styret har 
også begynt arbeidet mot nytt skoleår, men tar også med seg 
mange og gode innspill fra engasjerte foreldre via fellesmøtene 
for FAU og mailutveksling.

Oslo KFU er takknemlige for at dere foresatte deler tanker og 
behov rundt skolestrukturen gjennom høringer, at dere deler 
arbeidsmåter og tips til foreldreundersøkelser ved egen skole, 
at dere setter fingeren på flaskehalser i samarbeidet, at dere 
kommer på fellesmøtene for FAU,  løfter ulike temaer og bidrar til 
konstruktive dialoger. 

Oslo KFU er også takknemlige for tilbakemeldinger vi har fått 
gjennom året, og vil forsette arbeidet med å fremme foreldrenes 
stemme i skole-hjemsamarbeidet. Vi mener at den beste og meste 
bærekraftige måten å øke kjennskapen til Oslo KFU på, er å styrke 
vår rolle som bidragsyter, rådgiver og formidler. Derfor legger vi til 
rette for møter og kurs med FAU-ene, samt en foreldrekonferanse. 
Vi har også jevnlige møter med Utdanningsetaten (UDE) og byråd 
for utdanning (UTD), der innspill fra FAU-ene er viktig bidrag til 
foreldresamarbeidet.

Sist, men ikke minst, vil vi minne om at Oslo kommunale 
foreldreutvalg (KFU) er opptatt av å fremme elevenes beste, sett 
fra foreldres ståsted. Dersom dere har spørsmål innen dette feltet, 
så ta dem opp på kommende fellesmøter eller send dem til oss 
på e-post. 

Vi er her - sammen og for dere!

 

Beste hilsen Kjersti Austdal,
leder Oslo KFU



. . .

Visste du at # 1
... det er opprettet en arbeidsgruppe i Oslo KFU som 
har fokus på digitaliseringen i Osloskolen? Det er tre 
foreldre i Oslo som har lagt grunnlaget for gruppen, 
i samarbeid med styret i Oslo KFU.

Arbeidsgruppens prioriteringer er å
1) bidra til godt samspill mellom FAU-ene, 
skoleledelse og foreldre, 
2) samarbeide med FAU-ene om forslag, innpill eller 
kritikk som kan viderebringes til UDE, 
3) samle og systematisere uønskede eller utilsiktede 
konsekvenser av digitalisering som mobbing på nett, 
tilgang til uønsket innhold osv. og 
4) fremme bevissthet rundt Osloskolens strategi for 
digitalisering i skolen samt å samle innspill om hva 
som fungerer og hva som ikke fungerer. 

Forumet er åpent for foreldre med tilknytning til FAU. 
Dersom du eller ditt FAU ønsker kontakt med forumet, 
send e-post til Oslo KFU (postmottak@oslokfu.no), 
så kan vi formidle videre til arbeidsgruppen.

 Visste du at #2
... noen FAU-er i Oslo har utarbeidet en 
foreldreundersøkelse for å få til dialog og samarbeid 
blant foreldre om skjermbruk på fritiden? 

Trasop, Ullevål og Berg FAU har alle gjennomført 
en en undersøkelse ved skolene for å kartlegge 
foreldrenes holdninger til skjermbruk. Resultatene 
brukes som utgangspunkt for dialog og samarbeid 
blant foreldrene og til å lage en veileder for skolen. 
Veilederen vil først og fremst presentere nøkkelfunn 
fra undersøkelsen og gi råd om hvilke temaer 
foreldrene kan drøfte på foreldremøter, og i mindre 
grad gi direkte føringer om hva som skal være praksis 
ettersom FAU ikke har myndighet til å bestemme 
over andres valg. Her finner du undersøkelsen og 
veilederen.

FAU-er som vil høre mer eller benytte seg av 
undersøkelsen, kan ta kontakt med disse to som 
gjerne deler råd og erfaringer:  Sigrid på Berg skole 
(sigriddj@hotmail.com) eller Elisabet på Trasop skole 
(elisabet.storset@gmail.com).

Et lite, men viktig sprang!

Elever og foreldre kopler velfortjent av om 
sommeren, men å avklare FAU-vervene 
før ferien gir fordeler. Da kan FAU ta fatt 
på oppgaver umiddelbart etter skolestart, 
mens de som venter med valg til høsten, ofte 
ikke kommer i gang før rundt oktober eller 
november. Har dere tenkt over dette?
 
Hvis det ikke er mulig for dere i år, så kanskje 
ta med tanken til neste valg?

Tiden er verdifull! Bruk den best mulig i det 
frivillige skole-hjemsamarbeidet.

Klar - ferdig - velg!

står for Oslo kommunale foreldreutvalg (KFU), som tilsvarer FAU på kommunenivå. Vi fremmer foreldre-
stemmen i Osloskolen. Oslo KFU tar med innspill fra FAU-ene på møter med samarbeidspartnere i 
skole-hjemsamarbeidet. Vi skriver også høringssvar med barn og ungdom i fokus. 

https://oslokfu.custompublish.com/hva-mener-egentlig-foreldrene-ved-din-skole-om-skjermbruk.6716966-533564.html
https://oslokfu.custompublish.com/hva-mener-egentlig-foreldrene-ved-din-skole-om-skjermbruk.6716966-533564.html

